XVil * NS 3074UIMtilU UriUHL , JI3,

DOS MUNICÍPIOS 'i
ISSN 2763<860X

E!C tSTAIX* GO nVAUAtiMÍf!

ARRUDA - Prefeito Municipal.Adjudicado no dia 28 de março de 2023. Pelo Pregoeiro do Município o
Senhor Francisco Eduardo da Veiga Lopes.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 24a8724f0a84a65c5fefl37f00205761Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: 3356ed66a4907b69098c4b43fcda666d

EXTRATO DE CONTRATO N2 135/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NS 014/2023
- SRP PREGÃO ELETRÔNICO NO 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO;

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA
SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
11.454.699/0001-86. Valor R$ 69.420,60 (sessenta  e nove mil e

quatrocentos e vinte reais e sessenta centavos). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de

limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e

demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA; 27 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023.
São Pedro dos Crentes - MA. 30 de março de 2023. ROMULO COSTA

ARRUDA - Prefeito Municipal.

ME, CNPJ:
Pregão Eletrônico ns 014/2023 - SRP - Processo Administrativo
ns 010201/2023. Objeto: Contratação de empresa para o futuro e
eventual fornecimento de medicamentos diversos de demandas

judiciais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde. Empresas Vencedoras: ANILTON B. TORRES LTDA - CNPJ n^:
07.687.473/0001*58, localizada no Parque da Bandeira N^ 166, Bairro:

Centro, São João dos Patos/MA, CEP: 65665-000, representada pelo
Senhor: Anilton Batista Torres RG ns 36374613 SESP/SP CPF ns
153.375.948-00 e DINÂMICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

- CNPJ n9 28.868.821/0001-63, localizada na Av. Industrial Gil Martins,
N® 595, Bairro: São Pedro, Teresina-PI - CEP: 64.019-630, representada

pelo Senhor; Cláudio Chaves Costa, RG Ns 992.061 SSP/PI e CPF N®
714,366.184-87 e SANA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ n^
01.721,446/0001-78, localizada na Rua São Francisco, N<^ 150, Bairro:
São Francisco, Balsas/MA - CEP; 65.800-000. Processo Licitatório

Homologado no dia 30 de março de 2023, pelo Secretário Municipal
Saúde, o Senhor: Kairo Coelho de Sousa Corrêa.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 3afb7730c7bb590c99236f78ffae2dbc

EXTRATO DE CONTRATO N9 136/2023
Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: 2446702528c9ad9fbcb6a77463401510 PREGÃO ELETRÔNICO N9 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62, CONTRATADA: J V DA
CNPJ :SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES

11.454.699/0001-86. Valor R$ 29.864,22 (vinte e nove mil e

oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte e dois centavos).

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais
de limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8,666/93 e

demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 27 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023.
São Pedro dos Crentes - MA, 30 de março de 2023. ROMULO COSTA

ME

EXTRATO DE CONTRATO N9 133/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ne 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA
SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
11.454.699/0001-86. Valor R$ 19.908,10 (dezenove mil e

novecentos e oito reais e dez centavos). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de materiais de limpeza  e utensílios
de copa e cozinha para atender as necessidades de diversas

secretarias do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,
Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 23/03/2023. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 27 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023, São Pedro
dos Crentes - MA, 30 de março de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA -
Prefeito Municipal.

ME, CNPJ:

ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: a23754bb29a91b2ade4ab5e295623600

EXTRATO DE CONTRATO N9 137/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: N M JORGE
MINIMERCADOS - ME, CNPJ: 14.144.748/0001-72. Valor R$
18.945,57 (dezoito mil e novecentos e quarenta e cinco reais e

cinquenta e sete centavos). Objeto: Contratação de empresa
para fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa

e cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10,520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 27 de

março de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,
30 de março de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: f5dc806bc9797031db4caff4742dS98b

EXTRATO DE CONTRATO m 134/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N2 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ne 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA

ME, CNPJ:SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
11.454.699/0001-86, Valor R$ 31.605,49 (trinta e um mil e

seiscentos e cinco reais e quarenta e nove centavos). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO
LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 27 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023.
São Pedro dos Crentes - MA, 30 de março de 2023. ROMULO COSTA

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: c5b750372d3859ccf4ff5937dlld6600

.CERTIFCÃDQDIGITAU^NTE CJll

ÍS, SEXTA * 31 DE MARçO DE 2023 * ANO XVII * NS 3074
ISSN 2763-860X

UIMflIU UriCIHL ,

DO
:io

S MUNiGPlOS
00 tStíPO 00 K*RS,NHÍ(,

atender as necessidades de diversas secretarias do Município.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002. Decreto Municipal 010/2020, Lei

8.666/93 e demais legislações apiicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;
23/03/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA; 27 de março de 2023 a 31 de
dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA, 30 de março de 2023,

ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N2 138/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N2 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipai de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: N M JORGE
MINIMERCADOS - ME, CNPJ: 14.144.748/0001-72. Valor R$
35.140,59 (trinta e cinco mil e cento e quarenta reais e

cinquenta e nove centavos). Objeto: Contratação de empresa
para fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa
e cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias

do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis,
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 27 de
março de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,

30 de março de 2023, ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 94f8d81f9955f46914667b62f4a8e253

EXTRATO DE CONTRATO N2 142/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: NEURIVAN

MARTINS JORGE - ME, CNPJ: 04.552.747/0001-03, Valor R$
18.890,45 (dezoito mil e oitocentos e noventa reais e quarenta

e cinco centavos). Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e

cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias

do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 27 de

março de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,

30 de março de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 303b20bf5e964537c836d5bfl35ae51e

EXTRATO DE CONTRATO N9 139/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N«í 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ nS 01.577,844/0001-62. CONTRATADA; N M JORGE

MINIMERCADOS - ME, CNPJ: 14.144,748/0001-72. Valor R$
95.190,78 (noventa e cinco mil e cento e noventa reais e

setenta e oito centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e

cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município. FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 27 de
março de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,

30 de março de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: bf093fa36b38eS7c5431afí7074773c8

EXTRATO DE CONTRATO NS 143/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO;

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01,577,844/0001-62. CONTRATADA; NEURIVAN
MARTINS JORGE - ME, CNPJ: 04.552.747/0001-03. Valor R$
87.912,62 (oitenta e sete mil e novecentos e doze reais e

sessenta e dois centavos). Objeto; Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e

cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8,666/93 e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 27 de

março de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,
30 de março de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identifícador: 9c266c3a2e65b3fabdfl3clc7c555b9f

EXTRATO DE CONTRATO N2 140/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N» 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO;

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ne 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: N M JORGE
MINIMERCADOS - ME, CNPJ: 14.144.748/0001-72, Valor R$
25.482,76 (vinte e cinco mil e quatrocentos e oitenta e dois

reais e setenta e seis centavos). Objeto; Contratação de empresa
para fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa
e cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 27 de
março de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,

30 de março de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 3caf6a9falf0ca82bl8c5ac55f4f66d5

EXTRATO DE CONTRATO NS 144/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: NEURIVAN
MARTINS JORGE - ME, CNPJ: 04.552.747/0001-03, Valor R$

47.017,91 (quarenta e sete mil e dezessete reais  e noventa e
um centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e

cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município. FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações apiicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 27 de

março de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,
30 de março de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipai.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 4efe0002e876437dc0cd360ec4ea0997

EXTRATO DE CONTRATO N9 141/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01,577.844/0001-62. CONTRATADA: NEURIVAN

MARTINS JORGE - ME, CNPJ; 04.552.747/0001-03. Valor R$
12.835,07 (doze mil e oitocentos e trinta e cinco reais e sete

centavos). Objeto; Contratação de empresa para fornecimento

de materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: dea67a6154452412983e8cade320alab

CERTIFICADO OIGlTALWcNTc íTíiTin*

UIMKHJ UrU-IML ,

DOS já. âÉm ̂ bÈ MÀM dm ià2^ * Â^o y\yii« 3074
ISSN 2763-860X

iO
municípios

00 ÊSTAWD 00 MSfiAKHAO

EPP, CNPJ ;DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

13.819.017/0001-17. Valor R$ 9.717,50 (nove mil e setecentos e

dezessete reais e cinquenta centavos). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de materiais de limpeza  e utensílios

de copa e cozinha para atender as necessidades de diversas
secretarias do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8,666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 27 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Sào Pedro
dos Crentes - MA, 30 de março de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA -

EXTRATO DE CONTRATO NS 145/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N« 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

13.819.017/0001-17. Valor R$ 8.352,90 (oito mil e trezentos e

cinquenta e dois reais e noventa centavos). Objeto: Contratação

de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e

utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades de
diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais
legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023. PRAZO

DE VIGÊNCIA: 27 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São
Pedro dos Crentes - MA. 30 de março de 2023. ROMULO COSTA

ARRUDA - Prefeito Municipal.

EPP, CNPJ:

Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 6cbd6dbf6d8041de6840b8406922ac58

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS

MANGABEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO ● PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2023  - SRPPublicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: cc47d28b0e3920528773c6f2a53971a2

PREGÃO ELETRÔNICO 12/2023 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 43/2023

EXTRATO DE CONTRATO N2 146/2023

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N^ 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

13.819.017/0001-17. Valor R$ 16.810,00 (dezesseis mil e

oitocentos e dez reais). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e
cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias

do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 27 de
março de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,

30 de março de 2023, ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

EPP, CNPj:

INTERESSADO: Município de São Raimundo das Mangabeiras - MA.

OBJETO: l.lRegistro de preços para futura Contratação de

empresa para fornecimento de kits de manicure para eventuais
necessidades das Secretarias Municipais de Saúde  e Vigilância
Sanitária e Assistência Social de São Raimundo das

Mangabeiras - MA, conforme quantidades, condições e

especificações constantes neste Termo de Referénda-TR.

● MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR

PREÇO POR ITEM.
● ENVIO DA PROPOSTA/DOCUMENTAÇÃO: Do dia 31/03/2023,

às OShOOmin. ao dia 17/04/2023 às 08h59min. Horário de

Brasília/DF.
● ABERTURA DAS PROPOSTAS/SESSÃO PÚBLICA: Dia

17/04/2023 às 09h00min. Horário de Brasília/DF.
● FONTE DE RECURSOS: 001 RECURSOS ORDINÁRIOS

● ORÇAMENTO SIGILOSO ( X ) SIM ( ) NÃO

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 78fab9064b594c481d9c4248f3c4e7da

EXTRATO DE CONTRATO NS 147/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ nO 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA EPP, CNPJ:

OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital poderá ser obtido ou consultado nos
seguintes endereços eletrônicos: www.comprasnet.gov.br, no site da
Prefeitura municipal de São Raimundo das Mangabeiras/MA:

https://saoraimundodasmangabeiras.ma.gov.br e no site do
Tribunal de Contas do Estado: www.tce.ma.gov.br. Mais informações

poderão ser consultadas e obtidas através do e-mail da CPL:
cpl@saoraimundodasmangabeiras.ma.gov.br.

13.819.017/0001-17. Valor R$ 37.919,26 (trinta e sete mil e
novecentos e dezenove reais e vinte e seis centavos). Objeto:

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2023.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 27 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023.
São Pedro dos Crentes - MA, 30 de março de 2023. ROMULO COSTA
ARRUDA - Prefeito Municipal.

São Raimundo das Mangabeiras - MA, 30 de março de 2023.

Maria Vitória Barros Lima

Pregoeira Municipal

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: cal69de70edefba36fdc4b34cbefb08f

Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA

Código identificador: 6d03441al0e97269f518383d2b4ab7fcEXTRATO DE CONTRATO N2 148/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nQ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: PRIMAVERA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 13/2023  - SRP

CERTIFCAPO OKiiTALMENTFV ‘SlitTUii